[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 08 » февраля 2013г.                                                                                № 83

 Об исключении из реестра муниципального

имущества асфальтовой площадки, общей

площадки 6158 кв.м.  расположенной по

адресу: г. Новая Ладога, пр. Карла Маркса,

д.6а и включении в реестр сооружений:

асфальтовые площадки  № 1,2,3, 4,5 по адресу:

г. Новая Ладога, пр. Карла Маркса, д.6а

               На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом МО Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 23.09.2011г. № 58
             п о с т а н о в л я ю:

1. Исключить из реестра муниципального имущества МО Новоладожское городское поселение асфальтовую площадку,  общей площадью 6158 кв.м,  расположенную по адресу: г. Новая Ладога, пр. Карла Маркса, д.6а.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом включить в реестр  муниципального имущества МО Новоладожское городское поселение следующие объекты недвижимости и зарегистрировать их в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области:

- сооружение асфальтовая площадка № 1 общей площадью 716 кв.м.,

-  сооружение асфальтовая площадка № 2  общей площадью 458 кв.м.,

-  сооружение асфальтовая площадка № 3 общей площадью 788 кв.м.,

-  сооружение асфальтовая площадка № 4 общей площадью 1691 кв.м.,

-  сооружение асфальтовая площадка № 5 общей площадью 2505 кв.м.,

расположенные  по адресу: г. Новая Ладога, пр. Карла Маркса, д.6а.

3. Постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава администрации                                                            С.В. Гордин

Ильина О.М.

31-133